
ДОМ ЗДРАВЉА СЕНТА

24400 Сента

Бошка Југовића бр.6

ПИБ: 106888514

13.1.2021 1.302.720,10

I. Претходно стање 1.381.352,63

у дин

II.

1 1.150,38

2

3 750,00

4

5 0,00

УКУПНО: 1.900,38

у дин.

III.

1.

2.

3. 0,00

3,1

3,2

3,3

4. 79.382,53

4,1 3.600,00

4,2 7.140,00

4,3 31.752,00

4,4 36.890,53

4,5

4,6

4,7

4,8

4,6

4,8

Nyari servis 

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ :

Remondis medoison doo

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ

ПЛАТЕ 

ПРЕВОЗ 

ЕНЕРГЕНТИ :

ИСПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

Dialtech doo

JKSP Senta

УПЛАТЕ АПВ

УПЛАТА ПОРОДИЉЕ

СТАЊЕ НА БУЏЕТСКОМ РАЧУНУ (840-817661-81) НА ДАН

УПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

ПРИЛИВ ОД РФЗО 

ПАРТИЦИПАЦИЈА
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5. 1.150,38

5,1 1.150,38

5,2

5,3

5,4

5,5

6. 0,00

6,1

6,2

6,3

6,4

6,5

6,6

6,7

7.

8.

9.

10. 0,00

10,1

10.2

10,3

10.4

10,5

11.

80.532,91

ОСТАЛО

ИНВАЛИДИ

ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ

УКУПНО:

ЛЕКОВИ :

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ :

ОТПРЕМНИНА

ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ СТОМАТОЛОГИЈЕ :

Medikunion doo


